
Zarządzenie Nr G/84/14

Burmistrza Ścinawy

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie odwołania członków obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art.184 §  1 pkt  1 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U  z
2011r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku ze złożeniem rezygnacji odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 1 w Ścinaiwe Panią Marię Haczyńska oraz Panią Annę Michalinę ze składu Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 4 w Tymowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Burmistrz Ścinawy

                                                                                                      Andrzej Holdenmajer




